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bylina Platykodon Rozwar Pink
B243
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B243

Kod producenta B243

Opis produktu
 

Platykodon wielokwiatowy
Platycodon grandiflorum

    Platykodon wielokwiatowy Platycodon grandiflorum jest wieloletnią krzaczastą byliną z rodziny Campanulaceae.
   W naturalnym środowisku występuje w Chinach, Japonii i Mandżurii.
   Platykodon wielokwiatowy posiada proste, rozgałęzione pędy, na których od czerwca do sierpnia pojawiają się niebieskie, gwiazdkowate kwiatki.
   Platykodon wielokwiatowy jest łatwy w uprawie. Najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych lub nasłonecznionych.
   Bardzo ładnie wygląda na rabatach bylinowych i w ogrodach skalnych. Nadaje się do posadzenia w skrzyniach czy pojemnikach. Wykorzystywany jest także jako kwiat cięty.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: platykodon wielokwiatowy jest wieloletnią krzaczastą byliną z rodziny Campanulaceae Pochodzi z Azji.

Zastosowanie: znakomicie nadaje się do tworzenia rabat bylinowych i ogrodów skalnych. Ładnie wygląda wzdłuż żywopłotu. Wykorzystywany jest także jako kwiat cięty do wazonów.

Wielkość: dorasta do 50-60 cm wysokości.

Kwiaty: najczęściej niebieskie (ale w zależności od odmiany mogą być też różowe, białe czy fioletowe), gwiazdkowate o średnicy od 5 do 8 cm. Bardzo charakterystyczne są balonowate rozdęte pąki.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Owoce: torebka.

Liście: niebieskawozielone, eliptyczne lub lancetowate o ząbkowanych brzegach.

Rozmnażanie: wiosną przez wysiew nasion.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: wymaga gleby żyznej, przepuszczalnej, umiarkowanie wilgotnej.

Odporność na choroby i zimę: platykodon wielokwiatowy jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Inna nazwa platykodonu wielokwiatowego to Rozwar wielokwiatowy.

Nazwa Platycodon pochodzi od dwóch greckich słów platys - szeroki, równy i kodon - dzwon, co związane jest z kształtem kwiatów.

Platykodon nie znosi przesadzania i dzielenia. Na glebach zbyt wilgotnych i ciężkich może gnić.

Platykodon wielokwiatowy warto łączyć na przykład z wiesiołkiem, goździkami, trawami czy driakwią.

Istnieją odmiany o kwiatach czystobiałych (Fuji blue) czy różowych (Fuji pink). Ciekawą odmianą jest Album, która posiada białe kwiaty z jasnoniebieskimi żyłkami.

NA FOTOGRAFII

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/bylina-platykodon-rozwar-pink-b243-p-1974.html


 

Platykodon wielokwiatowy Platycodon grandiflorum

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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